
     

 

 

年末年始休業 及び 出荷日のお知らせ 

 

お得意様各位 

拝啓 

貴施設におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業に伴い、出荷日程を下記の通りご案内申し上げます。 

期間中、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

□ 全社年末年始休業期間 ：  2019 年 12 月 28 日（土）～ 2020 年 1 月 5 日（日） 

□ 年内最終受付日 ：  材料最終受付について（弊社到着日） 

  湿臓器   2019 年 12 月 13 日（金）米 1 

  凍結ブロック  2019 年 12 月 13 日（金）米 2 

  その他ブロック  2019 年 12 月 26 日（木） 

  スライド   2019 年 12 月 26 日（木） 

□ 年内最終出荷日 ： 2019 年 12 月 26 日（木） 

□ 年始（初荷） ： 2020 年 1 月 6 日（月） 

 
米 1 湿臓器はブロック化までの処理が必要な為、13 日弊社到着を最終とさせていただきます。 
米 2 凍結ブロックは組織の凍結乾燥等を懸念し、13 日弊社到着を最終とさせていただきます。 

 

計画書・確認書を締結しているものは、書面記載の受付と納期に準じてください。その他の案件、

サービスについては個別お問い合わせください。 

 

※ 本件に関するお問合せは、業務部（info@hslabo.co.jp）までお願い致します。 

以上 

2019 年 11 月 18 日 

株式会社新組織科学研究所 

mailto:info@hslabo.co.jp

